* pro secunda vice;' and another instrument of the proclamation on the 21st June at Innerpeffre, * pro trina vice.'
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Hugonis Comitis de Eglintoun, Domini Montgomerie, et Agnetis Dnumnond, Domine de Lou-

doune, mulieris, Glasguensis diocesis, nobis oblata peticio continebat, quod ipsi, scientes in secundo

et tertio, ac tercio et quarto, et dupliei quarto affinitatis gradibus se inuicem attingere, matri-

monium inter se legittime per verba de present! contraxerunt, illudque carnali copula consum-

uiarunt ac in facie ecclesie solenmizarunt, excommunicationis sententiam in tales a jure

promulgatam propterea incurrendo, et incestus reatum committendo, et obstantibus huiusmodi

impedimentis dicti coniuges in huiusmodi matrimonio remanere non possunt, absque sedis apos-

tolice dispensatione desuper obtenta ; et si diuortium fieret inter eos grauia exinde scandala

possent verisimiliter exoriri
;
quare nobis supplicari hiuniliter fecerunt dicti exponentes, eiis super

his de absolutionis debite benefioio et opportune dispensationis gratia misericorditer prouideri

:

Nos, igitur, ad infrascripta sufficienti facultate muniti, et qui salutem querimus singulorum ac

scandalis ne eueniant quantum cum Deo possumus obuiare, ex premissis, et certis aliis nobis ex-

positis causis, auctoritate apostolica nobis commissa et concessa, et qua fungimur in hac parte, dis-

cretion! vestre, et cuilibet vestrum, eommittimus quatenus, si est ita, ipsos coniuges exponentes a

general! excommunicationis scntentia, quam propter premissa incurrerunt, absoluatis in forma

ecclesie consueta ; iniuncta inde eiis et eorum cuQibet, pro modo culpe, penitentia salutari et aliis-

que de jure fuerint iniungenda : demum cum eisdem Hugone, Comite, et Agnete Drummond, Domina

de Lovdoune, quod impedimentis predictis huiusmodi non obstantibus, in eorum sic scienter con-

tracto et consummato matrimonio libere et licite remanere possint et valeant, misericorditer dis-

pensetis, sen alter vestrum dispenset ; dummodo dicta mulier propter hoc ab aliquo rapta non

fuerit
;
proles exinde suscipiendas legittimas decernendo : Datum Paslcti, dicte Glasguensis dio-

cesis, anno Incarnationis Dominice miUesimo quingentesimo sexagesimo secundo, die decimo-

nono mensis Augusti, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Pii. diuina

prouidentia Pape quarti, anno tercio.

(5 .4K/vvv*v.'5 5 <\/WXtrv<l\\0

Contract between Hugh third Earl of Eglintoun, and Robert Montgumry, brother of Thomas